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ع زدایی ها از تولید
مان

رئیسی وپوتین برای نخستین بار در کاخ کرملین دیدار کردند

پوتین:دستورکاروسیعی پیش رو داریم
«تاکید رئیسی بر افق20ساله ایران و روسیه 

روزنامه اقتصاد سرآمد

عضو کمیته علمی کشوری کرونا هشدار داد

پیک بعدی کرونا در اواخر بهمن به اوج می رسد

 نایب رییس کمیسیون اجتماعی مجلس
 در گفت وگو با »اقتصاد سرآمد« مطرح کرد

وام ازدواج 
 ناچیز

اما کارساز
 ازدواج را باید یک سنت دانست که همه ادیان آن را پذیرفته اند و از 
طرفی، در اسام به طور ویژه به آن پرداخته شده است. در دهه های 
گذشته، ازدواج یکی از امورات رایج و البته ساده زندگی به حساب 
می آمد، اما حال به یکی از معضات و مشکات خانواده ها و جوانان 
تبدیل شده است تا جایی که یک جوان برای تشکیل خانواده، عاوه 
بر گذشتن از چالش های فراوان و رسیدن به فرد مورد نظر، برای تامین 
زندگی اش به مانعی به اسم وام ازدواج برمی خورد که هرچه جلوتر 
می رویم با توجه به پدیده تورم افسارپاره کرده، این سد، محکم تر 

به نظر می رسد.حال، نماینده های مجلس برای 
بودجه 1401 عاوه بر پیشنهاد افزایش وام 
ازدواج، به دنبال سهولت در تضامین وام ازدواج 

هم هستند. احمد راستینه، عضو کمیسیون 
فرهنگی مجلس در همین خصوص 

به جامعه 24 گفت: بحث حمایت 
از ازدواج جوانان به عنوان یکی 
از ضروریات مهم، مورد توجه 

مجلس...
صفحه 2
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عضو کمیته علمی کشوری کرونا گفت: تخمین های صورت گرفته به این صورت است که در یک یا دو هفته آینده 
پیک کرونا شروع می شود و در اواخر بهمن ماه به اوج خودش می رسد.به گزارش اقتصادسرآمد، مینو محرز، عضو 
کمیته علمی کشوری کرونا در ارتباط با وضعیت شیوع اومیکرون در کشور به ایلنا گفت: تعداد موارد ابتا به سرعت 

در حال افزایش است،  این موارد بیشتر به صورت سرپایی هستند و هنوز تعداد بستری ها بسیار کم است. تخمین 
های صورت گرفته به این صورت است که در یک یا دو هفته آینده پیک کرونا شروع می شود و در اواخر بهمن ماه به 

اوج خودش می رسد. سرعت انتقال این سویه همانطور که در دیگر کشورهای دنیا دیده شده است...
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سفر رئیسی به روسیه نمایانگر تحول اساسی دولت درروابط بین الملل

مناسبات با کشورهای همسایه بسیار خوب پیش می رود
معاون اول رئیس جمهور گفت: در حال حاضر یک تحول اساسی در مناسبات بین المللی در دولت اتفاق افتاد و البته سفر رئیس جمهور به روسیه هم یکی از ابعاد 
تحول اساسی دولت در حوزه روابط بین الملل است.محمد مخبر در جلسه هیئت دولت با اشاره به سفر رئیس جمهور کشورمان به روسیه، گفت: سفر رئیس جمهور 

به کشور روسیه دارای اهمیت خیلی زیادی است و روی هم رفته باید بگوییم که در حال حاضر یک تحول اساسی در مناسبات بین المللی...

یک  کارشناس صنعت خودرو به» اقتصادسرآمد« می گوید

 زیان انباشته خودروسازی، دولت 
را به فکر واگذاری انداخت

محمدعلی باوند
وقتی هنر زندگی می آفریند

تصویرسازی برای من تنها یک عنوان تحصیلی نیست؛ تصویرسازی 
هنر من است. حیطه ای که می توانم در آن خلق زیبایی کنم و روحم را 
جا دهم. تصویرسازی البته تنها هنر من هم نیست؛ تصویرسازی تبدیل 
به رسالتم شده است؛ معنای زندگی ام و آنچه می توانم با کمک آن حق 
هم نوعی را به جا بیاورم و در حد توان، گرهی از کار انسان های دور و 
برم باز کنم. راستش را بخواهید این کامیابی بزرگی است که در رشته ای 
تحصیل کنی نه تنها به کار خودت بیاید، گره از کار دیگران نیز بگشاید. 
سال ها است که در زمینه تاثیر هنر و هنردرمانی بر روی افراد دارای 
سندرم داون فعالیت های بسیاری نموده ام و اکنون می خواهم اندکی به 
تاثیر هنر و هنردرمانی بر افزایش کیفیت زندگی افراد دارای سندرم داون 
بپردازم. چراکه هنر همان اکسیری است که جان آدمی را جا می دهد 
و طعم زندگی حقیقی و عمیق را به ما می چشاند. افراد دوست داشتنی، 
خوش قلب و زنده دل سندرم داون نیز از این قاعده مستثنی نیستند و 
بلکه به دلیل رقت قلب خود، برای درک برخی جنبه های زیبایی و 
هنر مستعدتر نیز هستند.اساسا می توان گفت هنردرمانی راهی برای 
ابراز بیانات و هیجانات فرد سندرم داون فراهم می کند و وسیله ای 
برای برقراری ارتباط او است. ازجمله گروه هایي از کودکان که نیاز به 
توجه بسیار ویژه دارند، افراد دارای سندرم داون هستند، سندرم داون 
متداول ترین اختال کروموزومي مادرزادی است که همیشه کم تواني 

ذهني را به میزان های مختلف و مشکات رفتاری را به همراه دارد. 
هنردرمانی از ابزار احساسات درونی از طریق رسانه های بی شمار استفاده 
می کند که به فرد در کشف هیجانات خودش و تضاد درونی کمک می کند 
و موجب افزایش کیفیت زندگی فرد می گردد، درحالی که آگاهی از خود 
و درک خود از مسائل نمادهای فرهنگی باید توسط یک درمانگر برای 
کمک به فرد در زمینه کشف خود درک شود. در حقیقت هنردرمانی 

راهی برای ابراز بیانات و هیجانات فرد سندرم داون فراهم می کند و...
ادامه در صفحه 2

یادداشت

دوره آموزش

خبرنگار دریایی اولین دوره تخصصی 
 خبرنگاری و سردبیری 
در صنعت حمل و نقل دریایی

مدرس: رضا محمدعلی بیگی 
دانش آموخته مهندسی دریا دانشگاه صنعتی امیرکبیر
 پژوهشگر و مدرس صنعت حمل و نقل دریایی با بیش از

 23 سال سابقه فعالیت در این حوزه

1- تعریف صنعت دریایی و آشنایی با نقش و وظایف ذینفعان در گستره ملی و بین المللی - )4 ساعت(
2- آشنایی با زبان انگلیسی تخصصی با محوریت صنعت دریایی - )32 ساعت(

3- معرفی منابع معتبر ملی و بین المللی در صنعت حمل و نقل دریایی - )4 ساعت( 
4- تولید محتوا و خبر به روش ساده سازی اطلاعات - )4 ساعت( 

5- چالش ها و فرصت های پیش روی صنعت حمل و نقل دریایی ایران و بین الملل - )6 ساعت(
 طول دوره: 50 ساعت 

روش تدریس: حضوری  و غیر حضوری 
  مخاطبین: خبرنگاران و سردبیران رسانه های دیداری و شنیداری-  مدیران و کارشناسان روابط عمومی و امور

 بین الملل سازمان ها و شرکت های دریایی و بندری- دانشجویان علاقمند به رشته خبرنگاری حوزه دریا  
تلفن ثبت نام : 88769227  - 021

عناوین دوره: 

 روزنامه اقتصاد سرآمد برای اولین بار در ایران برگزار می کند دوره آموزشی آشنایی
 با خبرنگاری و سردبیری در صنعت حمل و نقل دریایی

Maritaime journalists and  Editors

فراخوان برگزاری تجدیدمناقصه عمومی 
به صورت یک مرحله ای 

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای احداث خط انتقال کمکی با لوله پلی اتیلن دوجداره 
ارومیه به شماره فراخوان  ابوذر( شهر  فاضلابی به قطر 1200میلیمتر )جاده کمربندی خاتم الانبیاء، مابین تقاطع علامه مجلسی و روگذر 
2000005390000136 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا سایر 
مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. ضمنا 
تمام اسناد مناقصه باید به مهر و امضای الکترونیکی )مطابق دستورالعمل ارائه شده در سامانه ستاد( پیشنهاددهنده برسد و اسناد فاقد امضای 

الکترونیکی )دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست. 
 تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1400/10/30 می باشد.

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصه
)ریال(

مدت اجرا 
)ماه(

تضمین شرکت در 
قیمت اسناد صلاحیت های مورد نیازمناقصه )ریال(

مناقصه )ریال(

احداث خط انتقال کمکی با لوله پلی اتیلن دو 
جداره فاضلابی به قطر 1200 میلیمتر )جاده 
کمربندی خاتم الانبیاء، مابین تقاطع علامه 

مجلسی و روگذر ابوذر( شهر ارومیه

59.039.882.28632.952.000.000
رشته آب پایه 5 و بالاتر از سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی و همچنین 
داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی 

از وزارت کار

1.000.000

محل تامین اعتبار: اعتبارات عمرانی )طبق نوع تخصیص اعتبارات ارائه شده از سازمان مدیریت و برنامه ریزی(

  مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی و مناقصه: تا ساعت 13:00 روز پنجشنبه تاریخ 1400/11/07
 مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی و مناقصه: تا ساعت 11:00 صبح روز سه شنبه تاریخ 1400/11/19

 ارزیابی کیفی مناقصه گران در روز سه شنبه مورخ 1400/11/19 و گشایش پاکات قیمت پیشنهادی مناقصه گرانی که امتیاز ارزیابی کیفی را کسب 
نموده اند در ساعت 9:00 قبل از ظهر مورخ 1400/11/20 خواهد بود.

توجه: لازم به ذکر است با توجه به برگزاری مناقصه به روش فشرده لازم است اسناد و مدارک ارزیابی کیفی در پاکت مجزا از پاکت مناقصه 
حاوی پاکات الف، ب و ج در مواعد مقرر، در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت درج گردیده و پاکت الف )تضمین شرکت در مناقصه( علاوه بر 
 بارگذاری در سامانه مزبور به صورت فیزیکی نیز بایستی قبل از آخرین مهلت ارسال پیشنهادها پس از رویت دفتر قراردادها تحویل دبیرخانه 

گردد. 
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: ارومیه، خیابان ارتش چهارراه مخابرات صندوق پست 363 شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی

دفتر قراردادها و تلفن: 04431945372
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 021-41934

تاریخ نشر آگهی نوبت اول: 1400/10/30 تاریخ نشر آگهی نوبت دوم: 1400/11/02

آب امانت فرزندان ماست، امانتدار باشیم

 نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی )سهامی خاص(

وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب آذربایجانغربی )سهامی خاص(

روزنامه اقتصادسرآمد انعکاس دهنده انتقادات، پیشنهادات و اظهارات مردمی 
است.با ما تماس بگیرید یا نقطه نظرتان را پیامک کنید تا با شما تماس بگیریم.

09198543996


